

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Электроучасток																						
129	Начальник электроучастка Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Зубкова Наталья Васильевна
24.01.2018г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Петрова Ангелина Алексеевна
24.01.2018г. (дата)

Главный экономист _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чернова Наталья Дмитриевна
24.01.2018г. (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Соловьева Ирина Николаевна
24.01.2018г. (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Мысцова Эмиральда Федоровна
24.01.2018г. (дата)

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чаплиева Галина Анатольевна
24.01.2018г. (дата)

Начальник по эксплуатации жилищного фонда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бормотов Михаил Федорович
24.01.2018г. (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Горохов Николай Владимирович
30.10.17г. (дата)

2380
(№ в реестре экспертов)